



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Thrashfest 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	20-05-2023
Slutdato:	21-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Alice på Stairway Lindehøjen 12, 2720 Vanløse	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	38739 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Killing Demolizer Persecutor Impalers The Maniac
Evt. relevant link til projektet:	https://thrashfest.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Baggrund og formål Thrashfest er en endagsfestival dedikeret til at fejre og fremme thrash metal-genren i København. Festivalen vil blive afholdt den 20. maj 2023 på Alice på Stairway i Vanløse. Med Thrashfest ønsker vi at skabe et nyt musikalsk omdrejningspunkt for Københavns metalpublikum og samtidig tiltrække nye fans til genren. Thrashfest vil bidrage til den musikalske bredde og aktivitet i København, og vi søger derfor støtte fra Københavns Kommune for at sikre en succesfuld afvikling af arrangementet. Musik af høj kvalitet og fornyelse Vi har udvalgt nogle af de bedste thrash metal-bands på den danske scene for at sikre musik af høj kvalitet og samtidig fremme vækstlaget i genren. Vi ønsker at præsentere publikum for både etablerede og nye talenter, og dermed også give plads til kunstnerisk nytænkning og fornyelse. Adgang og entré Der er adgang for offentligheden og vi vil tage entré for at dække omkostningerne og sikre en bæredygtig økonomisk model for arrangementet. Vi er overbeviste om, at Thrashfest vil bidrage positivt til den musikalske bredde og aktivitet i København, og vi håber, at Københavns Kommune vil støtte vores initiativ for at sikre en vellykket afvikling</p>

Formidling af projektet
<p>Målgruppe og PR-strategi Vores målgruppe inkluderer både hardcore metal-fans og nye lyttere, der ønsker at udforske genren. Vi vil nå ud til vores målgruppe gennem en omfattende og målrettet PR-strategi, der inkluderer aktiv og engagerende tilstedeværelse på Facebook, både gennem egne kanaler og i diverse metalgrupper. Derudover vil vi distribuere flyers og plakater til relevante events og i Københavns natteliv.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Helheim ApS
Momsregistreret	